



UNITY FOODS LIMITED  
— food for life! —

UNITY FOODS LIMITED

UNITY TOWER,  
Plot # 8 C, Block-6, P.E.C.H.S,  
Karachi 75400, Pakistan  
Phone : +92 21 34373605 - 7  
Fax : +92 21 34373608  
Email : info@unityfoods.pk  
Website : www.unityfoods.pk

February 21, 2019

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

Dear Sir,

**Right Issue -Copy of Advertisement**

Please refer to our announcement dated February 19, 2019. Find enclosed copy of advertisement published today in the Nation and the Daily Nawa-i-Waqt relating to Notice of Right Issue and Book Closure.

Yours Sincerely,

**Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri**  
**Company Secretary**

Encl: a.a

Cc: The Commissioner  
Corporate Supervision Department  
Securities and Exchange Commission of Pakistan  
7<sup>th</sup> floor, NIC Building, 63  
Jinnah Avenue, Islamabad

The Director  
Surveillance Supervision Enforcement Department  
Securities and Exchange Commission of Pakistan  
7<sup>th</sup> floor, NIC Building, 63  
Jinnah Avenue, Islamabad



UNITY FOODS LIMITED

## NOTICE OF RIGHT ISSUE AND BOOK CLOSURE

Members are hereby notified that the Board of Directors of Unity Foods Limited (the "Company") in their meeting held on February 19th, 2019 has decided to issue further capital by offering 375,000,000 ordinary right shares of PKR 10/- each at a price of PKR 10/- per share in proportion of 221.83 ordinary right shares for every 100 ordinary shares held.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 15/03/2019 to 21/03/2019 (both days inclusive) to determine the entitlements of the shareholders of the Company. Physical transfers / CDS Transaction IDs received at the Company's share registrar, F.D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower A, I.I. Chundrigar Road Karachi, Phone No. 92 21 32271905-6, and email fdregistrar@yahoo.com, by the close of business (5:00 pm) on 14/03/2019, will be considered in time for entitlement of right shares.

**Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri**  
Company Secretary,

February 21, 2019

Jamadi-us-Sani 15, 1440  
**THURSDAY,**  
February 21, 2019

# THE NATION

@the\_nation



facebook.com/thenationdaily



www.nation.com.pk



TheNation\_pk



TheNation\_pk





UNITY FOODS LIMITED

## رائٹ شیئرز کے اجراء کے سلسلے میں کتاب کی بندش کا اعلان

ممبران کو بذریعہ ہذا نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 19 فروری، 2019 کو منعقدہ اجلاس میں یوٹیس فوڈز لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 375,000,000 عمومی رائٹ شیئرز - 10/1 روپے فی شیئر کی قیمت پر پیشکش کیلئے 221.83 شیئر ہر 100 شیئر کے تناسب سے جاری کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔

شیئر ڈھنگلی کتب 15 مارچ، 2019ء تا 21 مارچ، 2019ء تک (بشمول دو دنوں ایام) بند رہیں گی۔ وہ فوئیکل مہللیاں اسی ڈی ایس ٹرانزیکشن آئی ڈی پر جو 14 مارچ، 2019ء کے کاروباری اوقات کار کے اختتام شام 5:00 بجے تک کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹرار سرورس (ایس ایم سی - پرائیویٹ لمیٹڈ) بمقام 17 ویں منزل، صاعتر ٹریڈ ٹاور A، آئی آئی چندر ریکر روڈ، کراچی فون نمبر 6-32271905-21-92 اور ای میل fdregistrar@yahoo.com پر وصول کی جائیں گی انہیں بروقت رائٹ شیئر کی ادائیگی کیلئے درست تصور کیا جائے گا۔

سید محمد طارق نبیل جعفری

کمپنی سیکریٹری

21 فروری، 2019

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

# روزنامہ نوائے وقت

کراچی، لاہور، راولپنڈی / اسلام آباد، ملتان کو سیکر سے بیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 40 جماعت 15 جمادی الثانی 1440ھ 21 فروری 2019ء 10 بجے 2076 ب صفحہ 12 فون نمبر 80-32241978-80 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 20 روپے شمارہ نمبر 137

★ THURSDAY FEBRUARY 21, 2019